МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Киров

Об утверждении значений показателя результативности
использования субсидий местным бюджетам из областного бюджета
на развитие инженерной инфраструктуры на сельских территориях

в 2020 и в 2021 годах

Во исполнение Порядка предоставления и распределения субсидий
местным бюджетам из областного бюджета на развитие инженерной
инфраструктуры на сельских территориях, являющегося приложением № 1
к подпрограмме «Комплексное развитие сельских территорий Кировской
области» государственной программы Кировской области «Развитие
агропромышленного комплекса», утвержденной постановлением
Правительства Кировской области от 23.12.2019 № 690-П:

1. Утвердить значения показателя результативности использования
субсидий местным бюджетам из областного бюджета на развитие инженерной
инфраструктуры на сельских территориях «ввод в действие локальных
водопроводов» в 2020 и в 2021 годах согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и распространяется на отношения, возникшие с момента подготовки
к заключению министерством сельского хозяйства и продовольствия
Кировской области соглашений о предоставлении субсидий местным
бюджетам из областного бюджета на развитие инженерной инфраструктуры
на сельских территориях в 2020 и в 2021 годах.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства и у У
продовольствия Кировской области А.А. Котлячков

Приложение

ЗНАЧЕНИЯ
показателя результативности использования субсидий местным

бюджетам из областного бюджета на развитие инженерной
инфраструктуры на сельских территориях

в 2020 и в 2021 годах

№ Наименование Период Ввод в действие
п/п муниципального (год) локальных

образования водопроводов
(километр)

1 Верхошижемский район 2020 8,2
2 Белохолуницкий район 2021 14,92